

**Protokół**  
**z posiedzenia wyjazdowego**  
**połączonych Komisji Rady Gminy Słupno**  
**w dniu 21 czerwca 2018 r.**

21 czerwca 2018 r. odbyło się posiedzenie wyjazdowe połączonych Komisji Rady Gminy Słupno. Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa, Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu i Rolnictwa. Łącznie w posiedzeniu uczestniczyło 11 radnych zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczącym posiedzenia połączonych komisji został wybrany radny Jarosław Szalkowski.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska,  
Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej  
Dominika Kacprzyńska  
Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej - Anna Marciniak-Duplicka.

W trakcie wyjazdu radni obejrzel zmodernizowaną przepompownię na ul. Pocztowej, udali się również na oczyszczalnię ścieków celem zobaczenia nowo budowanego zbiornika, studni oraz budynku mechanicznego oczyszczania wyposażonego w czujkę automatyczną, która będzie się załączała gdy zostanie przekroczony siarkowodór.

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Infrastruktury i Rozwoju Joanna Wereszczyńska poinformowała radnych, że sam koszt automatyki na oczyszczalni to 48.000,00 zł. Powiedziała również, że proponowane są zmiany w systemach automatyki i sterowania, ale w tej kwestii niezbędna jest opinia projektanta. Dodała, że istnieje możliwość umiejscowienia całej automatyki dla oczyszczalni w jednej szafie, która byłaby wyposażona w sterownik PLC, co dawałoby na przyszłość możliwości doposażania układów kontrolnych.

Następnie radni udali się, aby zobaczyć jak wygląda zakres prac przy powstających gminnych inwestycjach. Obejrzano min. ul. Pocztową, nową drogę do mającego powstać niebawem ronda w Liszynie, drogę w Bielinie, Rydzynie, oraz w Borowiczkach –Pieńkach ul. Piastowską i w Liszynie ul. Wawrzyńca Sikory. Radni odwiedzili również budowę drogi Mirosław-Stare Gulczewo, oraz byli na budowie ul. Czarneckiego i Podbipięty w Nowym Gulczewie, a także na budowie ul. Zaulek w Słupnie. Komisja udała się także do Szkoły Podstawowej w Liszynie, aby zobaczyć miejsce, w którym ma powstać nowa sala gimnastyczna, oraz na stadion sportowy w Wykowie, gdzie widziała nowe budynki stanowiące zaplecze Dety Słupno. W Wykowie rozmawiano również, na temat drogi dojazdowej do prywatnej posesji.

W trakcie komisji zostały złożone następujące wnioski:

Radny Jarosław Śliwiński zawniósł o położenie destruktu na ul. Bartniczej i Rodzinnej oraz o poszerzenie ul. Poprzecznej. Ponowił również postulat o rozmowy z Urzędem Miasta Płocka o postawienie lustra Raczkowizna i ul. Słowiańska w Borowiczkach-Pieńkach. Natomiast radny Janusz Szenk zawniósł o postawienie dwóch ławek w miejsce ukradzionych na drodze Liszyno-Wykowo.

*Protokół sporządziła*  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
w Biurze Rady Miejskiej Publicznej  
*Emilia Adamkowska*  
Emilia Adamkowska

*Przewodniczący posiedzenia*

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Oświaty, Kultury i Społecznej  
*połączonych komisji*

Jarosław Szalkowski